
UCHWAŁA NR XV/84/2020
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie ramowego planu pracy Rady Gminy Kikół na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz.506, 1309, 1696, 1815) i § 15 ust. 2 Statutu Gminy Kikół przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/259/2018 Rady 
Gminy Kikół z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2018r.  poz. 5940) zmienionego Uchwałą Nr II/9/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 6712) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  ramowy plan pracy Rady Gminy Kikół na 2020 rok według brzmienia załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 7010011F-C679-4466-82C8-33DF949B6301. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/84/2020

Rady Gminy Kikół

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Ramowy plan pracy Rady Gminy Kikół na 2020 rok

I kwartał

1. Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Gminy.

2. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kikół.

3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki.

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny.

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

6. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2019 rok.

7. Sprawozdanie z działalności GKRPA za 2019 rok.

8. Sprawozdania z działalności oraz finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury Gminy 
Kikół.

9. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących.

II kwartał

1. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej .

2. Raport o stanie gminy.

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy.

4. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących.

III kwartał

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego.

2. Analiza podejmowanych działań w zakresie ochrony środowiska.

3. Sprawozdanie z działalności Jednostek OSP z terenu Gminy Kikół.

4. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących.

IV kwartał

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.

2. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych.

3. Omówienie i uchwalenia stawek podatków i opłat lokalnych.

4. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2021 rok.

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

6. Uchwalenie budżetu gminy na 2021 rok.

7. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

8. Uchwalenie „Programu współpracy Gminy Kikół z organizacjami pozarządowymi”.

9. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących.

Id: 7010011F-C679-4466-82C8-33DF949B6301. Podpisany Strona 1



Podany plan jest planem otwartym i może być uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy 
organów Gminy Kikół.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 7010011F-C679-4466-82C8-33DF949B6301. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 15 ust. 2 Statutu Gminy Kikół na początku każdego roku kalendarzowego, na wniosek
Przewodniczącego, Rada uchwala ramowy plan pracy Rady.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 7010011F-C679-4466-82C8-33DF949B6301. Podpisany Strona 1




